**1743-1772.** — Pierregot et Mirvaux. — Vente par Jean-Baptiste Tategrain à François-Léonard Froment, de terres à Pierregot, Rubempré et Mirvaux. Amiens, 23 décembre 1743. — Vente par Jean-Baptiste Delaruelle et Marie-Anne-Gabrielle Tategrain, sa femme, à Jean Cozette, houpier à Pierregot, de terres à Pierregot et Mirvaux. Amiens, 28 avril 1744. — Aveu par l'université des chapelains de la cathédrale d'Amiens à l'évêché, par-devant Louis-Joseph Morel d'Hérival, avocat en Parlement, au bailliage et siège présidial d'Amiens et bailli général du temporel de l'évêché d'Amiens, de terres sises à Pierregot et Mirvaux. 11 juillet 1772, — etc.

G. 55. (Liasse.) — 48 pièces, papier.

**1660-1775.** — Pierregot et Mirvaux. — Aveux.

G. 56. (Liasse.) — 67 pièces, papier.

**1758-1789.** — Pierregot et Mirvaux. — Aveux.

G. 57. (Atlas.) — Gr. in-fol., 5 feuillets, papier.

**1759.** — Pierregot et Mirvaux. — « Plan géométrique de la terre et seigneurie de Mirvault appartenant à l'évêché d'Amiens, ... fait et levé par Denis Boucher, arpenteur royal à Acheux. »

G. 58. (Registre.) — In-fol., 18 feuillets, papier.

**XVIII<sup>e</sup>s.** — Pierregot et Mirvaux. — « Répertoire

du plan de la terre et seigneurie de Mirvault. »

G. 59. (Atlas.) — Gr. in-fol., 9 feuillets, papier.

**1759.** — Pierregot et Mirvaux. — « Plan géométrique de la terre et seigneurie de Pierregost appartenant à l'évêché d'Amiens,... fait et levé par Denis Boucher, arpenteur royal à Acheux. »

G. 60. (Registre.) — In-fol., 20 feuillets, papier.

**XVIII<sup>e</sup> s.** — Pierregot et Mirvaux. — « Répertoire relatif au plan de la seigneurie de Pierregost. »

G. 61. (Liasse.) — 1 plan, papier.

**1759.** — Pierregot et Mirvaux. — « Plan géométrique de la terre et seigneurie de Pierregost appartenant à l'évêché d'Amiens,... fait et levé par Denis Boucher, arpenteur royal à Acheux. »

G. 62. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin.

**1290-1293.** — Pernois. (Inv. fol. 7, A 5). — Bulle de Nicolas IV à Guillaume de Macon, évêque d'Amiens, lui marquant que « exposuisti nobis quod in tua diocesi quedam domus constituta dinoscitur que Petronosum vulgariter nuncupatur, et que cum omnibus bonis et juribus ac pertinentiis suis ad mensam Ambianensis episcopi pleno jure pertinuit ab antiquo, licet bone memorie Theobaldus, episcopus Ambianensis, predecessor tuus, aliquos canonicos regulares in ea statuerit, servitores assignata eis pro victu suo de ipsius domus redditibus aliqua portione administrationem spiritualium et temporalium ac personarum institutionem in ea sibi suisque successoribus retinendo, ita quod si memorati canonici cederent vel decederent, aut propter ipsorum defectum seu culpas eos de dicta domo contingeret amoveri, redditus pro illorum victu assignati eisdem libere ac pleno jure ad mensam redirent eandem quodque prefatus episcopus per singulares presbiteros posset in ecclesia infra septa domus memorate constructa facere deserviri. Cum autem, ut asseris, omnes canonici supradicti jam cesserint, vel decesserint, aut a domo ipsa et causis legitimis sint amoti, providere super hoc ne mensa predicta suis juribus defraudetur, de benignitate solita curaremus », confirmant ladite maison à la mense épiscopale. S<sup>e</sup>-Marie Majeure, 10 des kal. d'avril (23 mars), an III du pontificat (1290). — Charte de Guillaume de Macon, évêque d'Amiens, rappelant que, « cum domus nostra de Petronoso cum suis pertinenciis, possessionibus et juribus universis ad jus et

proprietatem episcopi Ambianensis pertineat et pertinuerit ab antiquo... et licet per canonicos regulares quos, pro sua voluntate, episcopus instituebat, ibidem serviretur parrochiali ecclesie dicti loci, administrationem tamen spiritualium et temporalium episcopus semper habuit et habere dinoscitur in eadem... Cum igitur dicti canonici decesserint vel sponte de loco recesserint supradicto, nos possessiones predictas retraximus et ad episcopalem mensam eas duximus applicandas... Nos autem mandatis apostolicis, ut tenemur, obediens, omnino necnon dictam ecclesiam officari sufficienter, sicut ad nostrum spectat officium affectantes, duos capellanos seculares instituimus in ecclesia memorata, qui residebunt et residere tenebuntur continue in eadem, et die noctuque officiant ipsam ecclesiam, ita ut semper matutinum, missam et vesperos dicent cum nota in ecclesia prelibata, ceteras autem horas cum nota vel sine nota, prout Dominus ministrabit. Item qualibet die ad minus una missa cantabitur in eadem; unus vero capellanorum curam habebit totius parrochie, et pro victu suo omnes minutas decimas totius parrochie, necnon oblationes que fient in ipsa ecclesia eidem duximus assignandas ac sepulturas etiam mortuorum, et cum hoc percipiet duos modios bladi in grangia dicti loci ad mensuram de Domno Medardo, nec de meliori nec de pejori, annis singulis... Alius vero capellanus habebit pro victu suo... Insuper capellani predicti semper erunt de mensa episcopi quandiu episcopus qui fuerit pro tempore in domo commoraverit supradicta, episcopo vero absente, dicti capellani victum et vestitum de suo sibi acquirere teneantur, et simul in eadem domo comedere et dormire quam eisdem assignavimus, et cuilibet lectum et sciphum argenteum et mirreum, quos tamen lectos et sciphos debent in statu retinere et dimittere successoribus suis... Non poterunt autem dicte parrochia et capellania aliquibus conferri, nisi in sacerdotium jam promotis, qui sciant bene legere et cantare et qui velint et possint in ipso loco continue et personaliter residere. » Jeudi après la St-André (3 décembre) 1293. Traces de deux sceaux.

G. 63. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin (1 bulle).

**XII<sup>e</sup> s.** — Pernois. (Inv., fol. 7 v<sup>o</sup>, B 5<sup>e</sup>). — Bulle d'Alexandre III à Thibaut d'Heilly, évêque d'Amiens, lui confirmant « locum de Pirreneo cum pertinentiis suis, quemadmodum in presentiarum pacifice possides et bone memorie R., predecessor tuus, de manu funda-

toris eundem locum noscitur rationabiliter recepisse. » Veroli, 8 des kal. de juin (1170 ?).